
 

 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Via San Felice al Monastero, 5 - 27100 Pavia 
Tel: 0382/986229–6142–6230–6248–6209  
email: segreteria-amministrativa.dem@unipv.it – PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

Decreto Oggetto: Approvazione graduatoria conferimento di n. 1 Premio “Best Paper 
Award” International Fintech Research Conference (Fintech 2026) - 
Rif. prof. Giacomo Bormetti 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento per l’istituzione ed in conferimento di premi di studio e di 

laurea emanato con D.R. 2118/2014 del 26/11/2014; 

RICHIAMATO il decreto rep. n. 70/2025 prot. n. 228225 del 01/12/2025 con il quale è stata 
autorizzata l’istituzione del bando per il conferimento di n. 1 Premio “Best 
Paper Award” International Fintech Research Conference (Fintech 2026); 

VISTO il bando di concorso rep. n. 1003/2025 prot. n. 229906 del 02/12/2025 per il 
conferimento di n. 1 premio di cui all’oggetto; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice, designata e nominata con delibera 
rep. n. 10/2020 del Consiglio di Dipartimento del 26/01/2026; 

VISTO di dover provvedere 

 

DECRETA 
 

- sono approvati gli atti del bando di concorso per il conferimento di n. 1 Premio “Best Paper 
Award” International Fintech Research Conference (Fintech 2026); 
 
- è approvata la seguente graduatoria di idoneità: 

POS. NOMINATIVO PUNTI 

1. FABIO BASCHETTI  80 

2. MARIA ELENA FILIPPIN 80 

3. LUCA RUSSO 70 

4. ANDREA CONTI 70 

5. SALVATORE SCOGNAMIGLIO 70 
 

- ln considerazione della graduatoria sopra esposta, è attribuito il premio “Best Paper Award” 
International Fintech Research Conference (Fintech 2026) dell’importo di € 500,00 lordo ente 
al dott.: 

POS. NOMINATIVO 

1. FABIO BASCHETTI  

 
Il premio sarà erogato al vincitore in un’unica soluzione dal Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali. 

 

mailto:segreteria-amministrativa.dem@unipv.it


 

 
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Via San Felice al Monastero, 5 - 27100 Pavia 
Tel: 0382/986229–6142–6230–6248–6209  
email: segreteria-amministrativa.dem@unipv.it – PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 
Pavia, data del protocollo 
 

 Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Eduardo Rossi 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

mailto:segreteria-amministrativa.dem@unipv.it

		2026-01-30T15:30:37+0100
	IT
	Eduardo Rossi




